國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：陳致翰
電話：05-6315272
傳真：05-6339241
電子信箱：a80033@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年9月13日
發文字號：虎科大主二字第1132400107號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主計室線上請購授權申請書新版.odt

主旨：有關本校預作請購系統權限申請密碼設定補充說明事宜，
請查照。

說明：
一、113年9月11日虎科大主二字第1132400106號書函諒達。
二、本校同仁如有使用預作請購系統之業務需求，請逕至主計

室網頁下載專區之各類申請書表單下載，並重新申請填寫
新修正之主計室線上(預作)請購授權申請書，並經一級單
位主管核章後，將紙本擲送主計室承辦人，俾利辦理後續
設定。

三、另預作請購系統密碼設定相關事宜說明如下：
(一)帳號：員工編號。
(二)初始密碼設定為員工編號，俟帳號權限開通後，請申請

人逕至系統修改變更密碼，修改方式為點選資料修改功
能鍵，並再輸入新密碼確認存入。

(三)密碼設定原則：8-10碼，須包含英文字母大小寫、阿拉
伯數字及特殊符號。

正本：本校各一二級單位
副本：
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第1頁  (共1頁)